
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

 

 EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL º 01/2024 EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL º 01/2024
RESULTADO PRELIMINAR - TRANSPORTE ESCOLAR COLETIVO GRATUITO REFERENTE AO ANO LETIVO DE 2024RESULTADO PRELIMINAR - TRANSPORTE ESCOLAR COLETIVO GRATUITO REFERENTE AO ANO LETIVO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021, publicada no D.O.U, e a Comissão Responsável pelo processo de Seleção 2024/01 para o transporte
escolar cole vo gratuito referente ao ano le vo de 2024, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
PORTARIA 247/2023 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, de 20 de dezembro de 2023,

RESOLVE:RESOLVE:

I I - Tornar públicoTornar público  oo RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS)/CLASSIFICADOS(AS) do EditalRESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS)/CLASSIFICADOS(AS) do Edital
Nº 01/2024 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMTNº 01/2024 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, referentes a vagas para o transporte escolar cole vo gratuito
referente ao ano letivo de 2024, conforme segue:

NºNº CANDIDATOSCANDIDATOS
ROTA 01ROTA 01
DIURNODIURNO

RESULTADORESULTADO
PRELIMINARPRELIMINAR

01 Abdias Ribeiro da Silva Laia

Curso Técnico
em Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

02 Alice Alves Nogueira da Silva

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

03 Alinne da Silva Pereira

Curso
Subsequente
Técnico em

Agropecuária

APROVADO(A)

04 Alisson ripin rikbakta

Curso Superior
Bacharel em
Engenharia

Florestal

APROVADO(A)

05 Amanda de Oliveira Freire

Curso Técnico
em Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

06 Amanda Santana De Souza

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

07 André Da Silva Souza Campos

Curso Técnico
em

Agropecuária APROVADO(A)



Integrado ao
Ensino Médio

08 Andria Pinho Dos Santos

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

09 Angelina Vitória Gaspar da Silva

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

10 Anna Flávia De Matos Espinosa

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

11 Arthur Garcia Benevides

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

12 Arthur Ruan da Silva Campos

Curso Técnico
em Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

13 Caio Henrique Pachori de Oliveira

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

14 Conrado Proença Ferreira

Curso Técnico
em Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

15 Daniel Felipe da Guia Silva

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

16 Débora da Silva Lemos

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

17 Deywison Gustavo Souza da Silva

Curso Técnico
em Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

18 Eliza de Oliveira Leite nunes

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

19 Emily Gonçalves Alencar

Curso Técnico
em Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

20 Enzo Diogo Da Silva Miranda

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

Curso Técnico



21 Erica Eduarda Silva Costa

em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

22 Fernanda Gabriela Gonçalves

Curso Superior
Bacharel em
Engenharia

Florestal

APROVADO(A)

23 Gabriely Passos de Souza

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

24 Hytalo Antelo e Faria

Curso Técnico
em Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

25 Júlia Rocha Coleto

Curso Técnico
em Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

26 kauan silva ramires de oliveira

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

27 Larissa Cuyati De Souza Machado

Curso Superior
Bacharel em
Engenharia

Florestal

APROVADO(A)

28 Lauany Vitória Campos Parra

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

29 Laynne Ayel Montecchi Alves

Curso Técnico
em Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

30 Leticia Aparecida Josefa da Silva de Campos

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

31 LORENZO GABRIEL CARDOSO DE ANDRADE

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

32 Lucas Alisson Cardoso Faria

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

33 Luiz Eduardo Rodrigues da Silva

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

34 Luizy Condorysa Pozo Carvalho

Curso Técnico
em Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)



35 Manayra Aparecida Oliveira Silva

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

36 Maria Vitória da Silva Evangelista

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

37 Marianne Sophia Silva Ferreira

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

38 Matheus Duarte Rodrigues

Curso Técnico
em Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

39 Melissa Marquardt Laurentino Silva

Curso Técnico
em Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

40 Melviane Vitoria de Almeida Picinini

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

41 Micaela Fontes Mendes

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

42 Monique Aparecida Silva de Oliveira

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

43 Nathállia da Silva Pires

Curso Técnico
em Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

44 Nayara Soares Costa

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

45 Otávio da Silva Rondon Massavi

Curso Técnico
em Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

46 Priscila Francisco de Oliveira

Curso Técnico
em Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

47 Samuel de Miranda Surubim

Curso Técnico
em Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

48 Vítor Adriano Moraes da cruz

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)



49 Vitor Matheus da Silva Cruz

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

50 Wander da Silva e Silva

Curso Técnico
em

Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

51 Wellington Isaac Oliveira Rondon

Curso Técnico
em Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

52 Wilkerlan José Almeida Dourado

Curso Técnico
em Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

53 YASMIN SILVA CARNIELO

Curso Técnico
em Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO(A)

54 Jordana Teodoro de Oliveira

Curso Técnico
em Informática

Integrado ao
Ensino Médio

DESCLASSIFICADO(A)

Nº CANDIDATOSNº CANDIDATOS CANDIDATOSCANDIDATOS ROTA 02 DIURNO/ CURSOROTA 02 DIURNO/ CURSO RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

1
Alice Alves Nogueira da

Silva
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

2
Ána Beatriz De Souza

Ramos
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

3 Ana Luiza Neves Soliz
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

4
Andressa Karoliny

Nogueira Braga
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

5
Arthur Henrique Barbosa

de Campos
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

6
Arthur Magno Bento

Caetano
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

7
Beatriz Gomes da costa

marques
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

8
Bruno Henrique Oliveira

da Silva
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

9
Caio Natan Augusto de

Souza
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

10
Cassemiro Rangel das

Neves Mejia
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

11 Daniel Roberto de Almeida
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

12 Davy Pintel da Silva
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

13
Débora Cristina da Silva

Neves
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

14
Dyonnatan Chuê

Muquissai
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

15 Eduardo da Silva de Assis
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

16
Emili Renata Martins de

Souza
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)



17 Eryc Pintel da silva Curso Técnico em Agropecuária
Integrado ao Ensino Médio

APROVADO(A)

18
Evelin Silva do Nascimento

Cintra
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

19 Franciele Ventura Paes
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

20 Gabriel De Souza vieira
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

21 Gabriel Medina Camillo
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

22
Gabriel Nazareno Trindade

Rodrigues
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

23 Gabriela Oliveira da Silva
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

24 Giovana Poquiviqui Souza
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

25 Gustavo da Rocha Silva
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

26 Isabella Candido Garcia
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

27 Isadora Batista Vailante
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

28
Jayne Jardim Duarte de

Lira
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

29
João Gabriel de Moraes

Ramos
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

30 João Iago Pinho chaves
Curso Superior Bacharel em

Engenharia Florestal
APROVADO(A)

31 João Vitor de Moraes Silva
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

32 José Adilson Ribeiro Filho
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

33 Júlia da Silva Leite
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

34
Kelvyn Júnior da Cruz

Pereira
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

35
Ketelin Karina Mendonça

Ribeiro
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

36
Lívia Brenda Frutuoso

Campos
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

37
Luiz Fernando Martins

Felisbino
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

38 Maisa Silva Souza
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

39
Marcos Joaquim Pereira

de Freitas
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

40
Maria Eduarda de

Alcântara
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

41
Maria Eduarda Saldanha

Carneiro Domingos
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

42
Maria Julya Monteiro de

Barros
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

43
Mateus Augusto Oliveira

da Silva
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

44
Paola Sophia de Oliveira

Galina
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

45
Paulo Guilherme Freire

Chami de Arruda
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

46
Pedro Henrique Pinoti dos

Reis
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

47 Pedro Paulo Meneze Leite
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)



48 Rafael Souza Rocha Curso Técnico em Informática
Integrado ao Ensino Médio

APROVADO(A)

49
Riquelme Leone Ramos

Rezende
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

50 Samira Paulino Moreira
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

51
Silvia Helena Ramos

Magalhães
Curso Superior Bacharel em

Engenharia Florestal
APROVADO(A)

52 Tainara Santos Oliveira
Curso Superior Bacharel em

Engenharia Florestal
APROVADO(A)

53 Vitoria Sales Costa Fonseca
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

54
Welinton de Oliveira

Sousa
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

55
Yasmin Kemily Chaves

Rodrigues
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

56
Yasmin Vitoria Barbosa

Dias de Oliveira
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

57 Yure dos Reis Silva
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

58 Valteir Pablo de Melo
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

59
Thayla Vitória da Silva

Gomes
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
APROVADO(A)

60
Marianny Adne Da Silva

Rodrigues
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
CLASSIFICADO

61
Tamires dos Santos

Martins
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
CLASSIFICADO

62 Ana Julia de Oliveira Ortiz
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
CLASSIFICADO

63
Thauany Vitória Martins

Marques
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
CLASSIFICADO

64
Ana Lívia Sobrinho

Marques
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
CLASSIFICADO

65
Jeneffer Luana da Silva

Oliveira
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
CLASSIFICADO

66
Luiz Felipe Oliveira da

Mata
Curso Superior Bacharel em

Engenharia Florestal
CLASSIFICADO

67
João Pedro Oliveira da

Mata
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
CLASSIFICADO

68
Marco Cesar Pinheiro

Rego Filho
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
CLASSIFICADO

69
Jean Luccas Ferreira
Maniero de Morais

Curso Técnico em Agropecuária
Integrado ao Ensino Médio

CLASSIFICADO

70
Victor Daniel Fernandes

Pereira
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
CLASSIFICADO

71 Luana Rocha Guimarães
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
CLASSIFICADO

72 Dimas José da Silva Junior
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
CLASSIFICADO

73
Guilherme Batista Gotardo

dos Santos
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
CLASSIFICADO

74
Vitória Chrystina de

Oliveira Pagung
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
CLASSIFICADO

75
Eliza Silva Maldonado

Vieira
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
CLASSIFICADO

76 Danilo de Almeida Cruz
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
CLASSIFICADO

77 João Victor Artiaga Arruda
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
CLASSIFICADO

78
Bruno Henrique Rodrigues

Silva
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
CLASSIFICADO



79 Thiago Veríssimo Silva
Faria

Curso Técnico em Agropecuária
Integrado ao Ensino Médio

CLASSIFICADO

80
Camila Emanuela Moreira

de Moraes Muniz
Curso Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
CLASSIFICADO

81
Vanessa Carolliny da Silva

Fujihara
Curso Superior Bacharel em

Engenharia Florestal
CLASSIFICADO

82
Kaio Eduardo Xavier da

Silva
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
DESCLASSIFICADO

83 Miguel de Campos Ornelas
Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
DESCLASSIFICADO

Nº CANDIDATOSNº CANDIDATOS CANDIDATOSCANDIDATOS ROTA 02 ALMOÇOROTA 02 ALMOÇO RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

1 Alinne da Silva Pereira
Curso Subsequente Técnico em

Agropecuária
APROVADO(A)

2
Franciele de Sousa Ozeas

Ribeiro
Curso Subsequente Técnico em

Agropecuária
APROVADO(A)

3
Giovana Francielle de Oliveira

Ribeiro
Curso Subsequente Técnico em

Agropecuária
APROVADO(A)

Nº CANDIDATOSNº CANDIDATOS CANDIDATOSCANDIDATOS ROTA 02 NOTURNOROTA 02 NOTURNO
RESULTADORESULTADO
PRELIMINAR

01
Geovane Aparecido da

Cunha Silva
Curso Superior de

Licenciatura em Química
APROVADO(A)

02
Isabela Caetano de

França
Curso Superior de

Licenciatura em Química
APROVADO(A)

03 Isabela Silva Campos
Curso Superior de

Licenciatura em Química
APROVADO(A)

04
kethlleen Fernanda

Morais Menezes
Curso Superior de

Licenciatura em Química
APROVADO(A)

05
marcos vinicius elias da

silva
Curso Superior de

Licenciatura em Química
APROVADO(A)

06 Ronaldo da Silva Maciel
Curso Superior de

Licenciatura em Química
APROVADO(A)

07
Wellington de Amorim

dos Santos
Curso Superior de

Licenciatura em Química
APROVADO(A)

NºNº CANDIDATOSCANDIDATOS ROTA 03 DIURNOROTA 03 DIURNO
RESULTADORESULTADO
PRELIMINARPRELIMINAR

01
Adriely Caroline De Campos

Belje

Curso Superior
Bacharel em
Engenharia

Florestal

APROVADO/A

02 Alexssandro Silva Prado

Curso Superior
Bacharel em
Engenharia

Florestal

APROVADO/A

03 Amanda Maria Santos

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

04 Andrey da Silva Berlanga

Curso Técnico em
Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

05
Beatriz Cristina de Matos

Lopez

Curso Técnico em
Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A



06
Breno Fernandes

Alexandrino da Silva

Curso Técnico em
Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

07 Caio Gabriel Buzati Caetano

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

08 Diego Godoi Martins

Curso Técnico em
Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

09
Eduardo Benedito villanola

viana

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

10 Emanoelly Silva de Azevedo

Curso Técnico em
Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

11
Emilly Araújo de Oliveira

Rocha

Curso Técnico em
Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

12
Everton Gabriel Ferreira de

Macedo

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

13
Flavia Cristina Mendes

Rodrigues

Curso Superior
Bacharel em
Engenharia

Florestal

APROVADO/A

14
Franciele de Sousa Ozeas

Ribeiro

Curso
Subsequente
Técnico em

Agropecuária

APROVADO/A

15
Gabriella de Paula da Silva

Araújo

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

16 Gabrielly Valeriano Catellan

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

17 GEANY DE OLIVEIRA SANTOS

Curso Técnico em
Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

18
GIOVANA FRANCIELLE DE

OLIVEIRA RIBEIRO

Curso
Subsequente
Técnico em

Agropecuária

APROVADO/A

19 Giovanna Amorim Silva

Curso Técnico em
Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

20
GUIBSON MURILO DA

COSTA SILVA

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

21 Gustavo de Bem Oliveira

Curso Técnico em
Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A



22 Hiago Ferreira Zanata

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

23
Jamylly Vitória Deluque de

Almeida

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

24 Janice Almeida Candia

Curso Superior
Bacharel em
Engenharia

Florestal

APROVADO/A

25
Jeane Aparecida Oliveira da

Silva

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

26 João Gabriel Dorado Nunes

Curso Técnico em
Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

27 Júlia Vitória Dias da Silva

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

28
Juliana Aparecida Amadeus

da silva

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

29 Kauã Eduardo da Silva

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

30
Kauan Matheus Da Silva

Lourenço

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

31 Kely Martins Magalhães

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

32 Khesner Rayner Pyerre
Aparecido Assuncao

Curso Técnico em
Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

33 Luan Henrique Conrado

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

34 Lucas Santos Schulzbach

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

35
Maria Eduarda da Silva

Krutsch

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

36
Maria Vitória da Silva Dal-

Vesco

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

37
Natália Luana da Costa

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao APROVADO/A



Campos Ensino Médio

38 nayara leite campos

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

39
Nicolas Pietro rauber

Pacheco aguaio

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

40
Nicoli taini de Oliveira do

Prado

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

41 OTHAVIO FERREIRA FARIA

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

42 Pâmella Domingues Vieira

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

43
Paulo Hakillis Barreto de

lima

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

44
Pedro Augusto Bianchini

Marins

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

45
Pedro Eduardo Ribeiro

Manaca

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

46 Raika Duarte de Lima

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

47
Rhayssa Victória Almeida

Barros

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

48
Roberta Isabel Pinto de

Almeida Fernandes de Souza

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

49
Sarah Caroline Gervazoni

Viana

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

50 SOFIA GABRIELA NUNES

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

51
Stefany Aparecida Porto do

Nascimento

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

52 Suíse Teixeira Silva

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

Theo Gustavo Gustavo

Curso Técnico em
Agropecuária



53 Dorado Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

54
Valdinei Gomes da Silva

Almeida Junior

Curso Técnico em
Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

55 Victor Alves Pires Messias

Curso Técnico em
Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

56 Walmir lucas da cruz leao

Curso Técnico em
Informática

Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

57
Yasmin Mayumi Artes

Malacarne

Curso Técnico em
Agropecuária
Integrado ao
Ensino Médio

APROVADO/A

Mateus Ximenes Farias

Curso Superior
Bacharel em
Engenharia

Florestal

Desclassificado/a

9.1. O/A estudante que es ver como Aprovado/a ocupará a vaga no transporte cole vo gratuito, em havendo
disponibilidade de ônibus poderá ser contemplado com a vaga.

9.2. O/A estudante que es ver como Classificado/a ficará na lista de espera por uma vaga na rota selecionada, em
caso de desistência de um estudante aprovado ou aumento da frota.

9.3. O/A estudante que estiver Desclassificado/a será excluído/a deste Edital.

9.4. O recurso poderá ser apresentado contra o resultado preliminar no dia 29/01/2024 das 08h às 23h do dia
30/01/2024, por meio do preenchimento do Formulário de Recurso no link:
https://forms.gle/mnpdtMvd8ynF9WsX6;

9.5. A resposta ao recurso será enviada para o e-mail inserido no Formulário de Recurso na data estabelecida no
Cronograma deste Edital (Item 10).

Cáceres/MT, 29 de janeiro de 2024.

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 730/2021, de 19/04/2021
IFMT Campus Cáceres - Profº Olegário Baldo

 

https://forms.gle/mnpdtMvd8ynF9WsX6


Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 29/01/2024 13:06:05.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

642928
ef38463597


	Documento assinado eletronicamente por:

